关于上报2010年高三二测学生信息的通知

各县（市）、区教研室，市区各高（完）中：

2010年高三第二次质量预测仍采用网上评卷的方式集中评卷，现将学生信息上报的有关事宜通知如下：

一、上报要求

1.市区各高中

各学校将参加考试的所有学生信息以电子表格形式（表中信息按列存放。要求必须含有班级信息，班级信息只要求班级序号，以数字形式提供，不要含有年级信息，如高三五班，只要“5”就可以了，不能写成“三五”、或“3.5”）分文理、以“**学校高三学生信息”为文件名存储，以“XX学校高三学生信息”为电子邮件标题、以附件形式发送到zzqmks@zzedu.net.cn，市教研室统一编制考场、考号，编制工作完成后，将信息返回到原发件邮箱，各单位严格按照返回的考场、座号、学生名单组织考试。
市区高中上报信息电子表格示例：

[image: image1.png]2] Xt REE AE® BAO #Ro IAO
PHED FR® FH@
- A M=

g

2.县(市)高中

各县（市）教研室统一将所属学校学生信息以电子表格形式（表中信息按列存放。要求必须含有班级信息，班级信息只要求班级序号，以数字形式提供，不要含有年级信息，如高三五班，只要“5”就可以了，不能写成“三五”、或“3.5”）分文理、分学校、以“**县（市）高三学生信息”为文件名存储，以“XX县（市）高三学生信息”为邮件标题、以电子邮件附件形式发送到zzqmks@zzedu.net.cn，市教研室统一编制考场、考号，编制工作完成后，将信息返回到原发件邮箱，各单位严格按照返回的考场、座号、学生名单组织考试。

各县（市）教研室要统一将所属学校学生信息整理到同一个电子表格文件中，每个学校分文理各占两个工作表，工作表名称以“学校名+文/理”命名。
县（市）高三上报信息电子表格示例：

[image: image2.png]8 080 e B A = = o (5% Ll

IfHE REE MEQ BAO #RO IAD BEQ FAW®
@ -
Al - A FRES

B [Cc[D E F G H I
2 YER iE
011401060001 #AFRE | 1

54

011401060007 | E3EiHy

XBL 3
Wy NFE— T Y (B (SRS [ FH o < >
7 B

e

FRERERRE

2
3
4
5
6
7
8
9

二、上报截止日期：2010年3月16日。

三、咨询电话：66952451  王景义

郑州市教育局教学研究室
二○一○年二月二十八日